证券代码：002415        证券简称：海康威视      公告编号：2021-047 号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

关于对外捐赠支持抢险救灾的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州海康威视数字技术股份有限公司（以下简称“海康威视”或“公司”）

于 2021 年 7月 23日召开第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于对外捐赠

支持抢险救灾的议案》，同意公司向郑州市红十字会捐赠人民币 5,000 万元，并

授权公司经营层根据实际情况组织实施捐赠。具体情况如下：

一、捐赠情况概述

近日，河南省多地遭遇特大暴雨，部分地区受灾严重。公司计划向郑州市红

十字会捐赠人民币 5,000 万元，用于灾情严重地区的灾害防御、救灾救援和灾后

重建工作。

二、本次捐赠对公司的影响

本次对外捐赠使用的资金为自有资金，对公司当期及未来经营业绩不构成重

大影响，亦不会对投资者利益构成重大影响。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

董 事 会

  2021 年 7月 24日